- 1 -

令和 3年 5月 9日
4種登録チームの皆様

（公財）愛知県サッカー協会 4種委員会

緊急事態宣言に伴い県内の大会中止のお知らせ

風薫緑樹を渡る好季節となりました。日頃から 4種委員会の活動にご支援と
ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

新年度になり各チームの活動が軌道に乗りかかった頃かと思います。

ところが、政府は４都府県に出されていた緊急事態宣言を延長し愛知県と福

岡県を緊急事態宣言の対象地域に加えることを決めました。期間は１２日から

３１日です。愛知県ではこの間の生活に必要な場合を除き日中も含めて外出の

自粛を要請し県をまたぐ不要不急の移動を極力控えるよう求めています。愛知

県内では昨日感染者が新たに５７５人と確認されました。

これに伴い前回の緊急事態宣言時と同様にこの期間中の全ての県の大会及び

地区の大会を中止といたします。

なお、緊急事態宣言の期間が長引く場合はその後の大会も中止となります。

その時には追って連絡をさせていただきます。

何卒、ご理解とご協力のほどをお願い申し上げます。

各チームの練習等は感染防止に十分に気をつけて活動を行ってください。